‘ ‘DIX_0201_WM_82+3:DIX_Poster Hochformat 07.06.10 10:11 Seite 1

| Daimler INSIDE extra | Juni/Juli 2010

VORRUNDENSPIELE

GRUPPE A

SUDAFRIKA
MEXIKO
URUGUAY
FRANKREICH

GRUPPE B

ARGENTINIEN
NIGERIA
SUDKOREA
GRIECHENLAND

ENGLAND
USA
ALGERIEN
SLOWENIEN

GRUPPE D

DEUTSCHLAND
AUSTRALIEN
SERBIEN
GHANA

NIEDERLANDE
DANEMARK
JAPAN
KAMERUN

ITALIEN
PARAGUAY
NEUSEELAND
SLOWAKEI

BRASILIEN
NORDKOREA
ELFENBEINKUSTE
PORTUGAL

SPANIEN
SCHWEIZ
HONDURAS
CHILE

Sldafrika - Mexiko
Uruguay - Frankreich
Sldafrika - Uruguay
Frankreich - Mexiko
Mexiko - Uruguay
Frankreich - Stdafrika

Sudkorea - Griechenland
Argentinien - Nigeria
Argentinien - Siidkorea
Griechenland - Nigeria
Nigeria - Stidkorea
Griechenland - Argentinien

England - USA
Algerien - Slowenien
Slowenien - USA
England - Algerien
Slowenien - England
USA - Algerien

Serbien - Ghana
Deutschland - Australien
Deutschland - Serbien
Ghana - Australien
Ghana - Deutschland
Australien - Serbien

Niederlande - Danemark
Japan - Kamerun
Niederlande - Japan
Kamerun - Danemark
Dénemark - Japan
Kamerun - Niederlande

Italien - Paraguay
Neuseeland - Slowakei
Slowakei - Paraguay
Italien - Neuseeland
Slowakei - Italien
Paraguay - Neuseeland

Elfenbeinkiste - Portugal
Brasilien - Nordkorea
Brasilien - Elfenbeinkuste
Portugal - Nordkorea
Portugal - Brasilien
Nordkorea - Elfenbeinkiiste

Honduras - Chile
Spanien - Schweiz
Chile - Schweiz
Spanien - Honduras
Chile - Spanien
Schweiz - Honduras

11.06.10
11.06.10
16.06.10
17.06.10
22.06.10
22.06.10

12.06.10
12.06.10
17.06.10
17.06.10
22.06.10
22.06.10

12.06.10
13.06.10
18.06.10
18.06.10
23.06.10
23.06.10

13.06.10
13.06.10
18.06.10
19.06.10
23.06.10
23.06.10

14.06.10
14.06.10
19.06.10
19.06.10
24.06.10
24.06.10

14.06.10
15.06.10
20.06.10
20.06.10
24.06.10
24.06.10

15.06.10
15.06.10
20.06.10
21.06.10
25.06.10
25.06.10

16.06.10
16.06.10
21.06.10
21.06.10
25.06.10
25.06.10

16.00 Uhr
20.30 Uhr
20.30 Uhr
20.30 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr

13.30 Uhr
16.00 Uhr
13.30 Uhr
16.00 Uhr
20.30 Uhr
20.30 Uhr

20.30 Uhr
13.30 Uhr
16.00 Uhr
20.30 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr

16.00 Uhr
20.30 Uhr
13.30 Uhr
16.00 Uhr
20.30 Uhr
20.30 Uhr

13.30 Uhr
16.00 Uhr
13.30 Uhr
20.30 Uhr
20.30 Uhr
20.30 Uhr

20.30 Uhr
13.30 Uhr
13.30 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr

16.00 Uhr
20.30 Uhr
20.30 Uhr
13.30 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr

13.30 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
20.30 Uhr
20.30 Uhr
20.30 Uhr

Johannesburg - SC
Kapstadt
Tshwane/Pretoria
Polokwane
Rustenburg
Bloemfontein

Port Elizabeth
Johannesburg - EP
Johannesburg - SC
Bloemfontein
Durban
Polokwane

Rustenburg
Polokwane
Johannesburg - EP
Kapstadt

Port Elizabeth
Tshwane/Pretoria

Tshwane/Pretoria
Durban

Port Elizabeth
Rustenburg
Johannesburg - SC
Nelspruit

Johannesburg - SC
Bloemfontein
Durban
Tshwane/Pretoria
Rustenburg
Kapstadt

Kapstadt
Rustenburg
Bloemfontein
Nelspruit
Johannesburg - EP
Polokwane

Port Elizabeth
Johannesburg - EP
Johannesburg - SC
Kapstadt

Durban

Nelspruit

Nelspruit

Durban

Port Elizabeth
Johannesburg - EP
Tshwane/Pretoria
Bloemfontein
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TABELLE GRUPPE B

TABELLE GRUPPE C

TABELLE GRUPPE D

TABELLE GRUPPE E

TABELLE GRUPPE F

TABELLE GRUPPE G

TABELLE GRUPPE H

SPIEL 1

SPIEL 2

SPIEL 3

SPIEL 4

SPIEL 5

SPIEL 6

SPIEL 7

SPIEL 8

SPIEL A

SPIEL B

SPIEL C

SPIEL D

SPIEL UM PLATZ 3

ENDSPIEL

Sieger Gruppe A - Zweiter Gruppe B
Sieger Gruppe C - Zweiter Gruppe D
Sieger Gruppe D - Zweiter Gruppe C
Sieger Gruppe B - Zweiter Gruppe A
Sieger Gruppe E - Zweiter Gruppe F
Sieger Gruppe G - Zweiter Gruppe H
Sieger Gruppe F - Zweiter Gruppe E

Sieger Gruppe H - Zweiter Gruppe G

VIERTELFINALE

Verlierer HF 1 - Verlierer HF 2

26.06.10

26.06.10

27.06.10

27.06.10

28.06.10

28.06.10

29.06.10

29.06.10

10.07.10

16.00 Uhr

20.30 Uhr

16.00 Uhr

20.30 Uhr

16.00 Uhr

20.30 Uhr

16.00 Uhr

20.30 Uhr

20.30 Uhr

Port Elizabeth

Rustenburg

Bloemfontein
Johannesburg - Soccer City
Durban

Johannesburg - Ellis Park
Tshwane/Pretoria

Kapstadt

Port Elizabeth

ll ACHTELFINALE

Sieger AF Spiel 5 - Sieger AF Spiel 6 02.07.10 16.00 Uhr  Port Elizabeth

Sieger AF Spiel 1 - Sieger AF Spiel 2 02.07.10 20.30 Uhr  Johannesburg - Soccer City :

Sieger AF Spiel 4 - Sieger AF Spiel 3 03.07.10 16.00 Uhr  Kapstadt :

Sieger AF Spiel 7 - Sieger AF Spiel 8 03.07.10 20.30 Uhr  Johannesburg - Ellis Park :
HALBFINALE

Sieger VF Spiel B - Sieger VF Spiel A 06.07.10 20.30 Uhr  Kapstadt

Sieger VF Spiel C - Sieger VF Spiel D 07.07.10 20.30 Uhr  Durban :

Sieger HF 1 - Sieger HF 2

11.07.10

20.30 Uhr

Johannesburg - Soccer City

.o

Mercedes-Benz

Das Beste oder nichts.




